## **PRIVILEGI DE LA FIRA DE SANT ANDREU I QUINZE DIES DESPRÉS**

1393, desembre, 12. Tortosa.

- A. A.M.T.M. Pergamí. Núm. 20, original. 50,8 x 22 cm  
B. A.M.T.M. Llibre de Privilegis. Núm. 27  
C. A.C.A. Reg. Canc., Gratiarum XVII

*Nos Johannes dei gratia Rex Aragonum Maiorice Sardinie Corsice, Comesque Barchinone Rossillionis et Ceritanie. Viso quodam privilegio sive carta illustrissimi domini Regis Genitoris nostri memorie gloriose sigillo maiestatis sue / appendicio communica, date Barchinone die XXIII<sup>o</sup> julii anno a nativitate domini M.CCC.LXXIII<sup>o</sup>, quo dictus dominus Rex tempus nundinarum que in villa Turricelle de Montegrino ex antiquo privilegio regio celebrabantur nunc temporis pro octo dies a prime die dominica mensis madii / in antea subsequentes mutando, voluit et concessit que ex tunc predicte nundine forent et celebrarentur in villa predicta anno quolibet a die festo beati Bartolomei per octo dies ex tunc proxime sequentes, ut in carta predicta sui suis continetur. Et suplicato nobis humiliter per parte / vestri fidelium nostrorum Consulum proborumque hominum ac universitatis ville predicte ut tunc propter in congenitatem et in convenientiam temporis mutacionis predicte devenerint nundine ipse ad declinacionem per maximam et tandem verisimiliter formidetur easdem ad nichilum pe- / nitus devenire nisi adhibeatur subscriptum remedium dignaremur de solita benignitatis Clemencia dictum tempus pretendere et mutare. Supplicatione vestre huiusmodi favorabiliter inclinati volentes dedum conservacioni scilicet augmentacione vestraque ville predicte exigentibus / probantes et mutantes serie cum presenti, voluimus, ac vobis dictis consulibus probis hominibus ac universitati ville iamdicte concedimus, quod amodo sint et celebrentur in villa eadem nundina supradicte iuxta formam prememorati tempus iamdictum mutacionis uti / a primo venturo festo sancti Andree per Quindecim dies extunc proxime et continue sequuturos, est sic perpetuo consimile tempore et per tantundem temporis spacium anuatim.*

*Mandantes quod hanc eandem de certa scientia et expresse, universis et singulis officialibus et subditis nostris, / et dictorum officialium locumtenentibus presentibus et futuris, quantam ampliacionem mutacionem et concessiones nostras huiusmodi ratas gratas et firmas hanc teneant irrefragabiliter et observent, et contra nos veniant nec aliquam contravenire permittant aliqua racione. In cuius rei testimonium pre- / sentem cartam fieri et sigillo maiestatis nostri appendicio iussimus conmūiri. Date Dertuse duodecima die decembbris Anno a nativitate domini Millesimo. CCC. Nonagesimo Tercio Regnique nostri Septimo. Prosolutus.*